

Facture n° 995

Argelès-Gazost, le 01/07/2015

M. & Mme Gilles RIX
Rue de Péré
65400 AUCUN

LIBELLE	U	P.U.	QTE	TOTAL €
Devis N°562 du 24/02/2015				
Il est prévu dans la présente facture le piquage et la réfection de l'enduit sur trois façades comprenant :				
Installation et amenée de matériel nécessaire échafaudage etc... :	Ft	380,00 €	1,000	380,00 €
Montage d'un échafaudage sur les trois façades compris signalisation sur façade Est :	m²	7,00 €	155,000	1 085,00 €
Piquage de l'enduit existant sur les façades Ouest, Sud et Est compris évacuation de gravats à la décharge publique et lavage des facades au Kärcher:	m²	12,00 €	155,000	1 860,00 €
Exécution de la première couche d'enduit hydrofuge "Weber et Broutin" compris remplissage joints des pierres + dressage (avec enduit allégé de type Weber Dress) :	m²	23,00 €	155,000	3 565,00 €
Exécution de la couche de finition avec enduit de type couvrant à la chaux finition lissée truelle et d'un badigeon de chaux de type Weber prodexor K ou similaire appliqué à la brosse en plusieurs couches (teinte au choix) :	m²	37,00 €	155,000	5 735,00 €
Réalisation d'un trottoir Sud et Ouest largeur 60cm (brut de béton tiré à la règle)	Ft	650,00 €	1,000	650,00 €
Application d'un traitement hydrofuge pulvérisé, hauteur 1 m sur les trois façades dito ci-dessus : OFFERT CLIENT				
Plus Value : Mise en place d'un portail compris fixation + exécution d'un pilier avec béton et finition :	Ft	340,00 €	1,000	340,00 €
SOUS TOTAL : Sous total :				13 615,00 €
A déduire Acompte n° 1 F n° 989 du 12/06/2015 (payée) :		-1 327,27	1,000	-1 327,27 €
A déduire Acompte n° 2 F n° 990 du 12/06/2015 (payée) :		-6 000,00	1,000	-6 000,00 €
TOTAL HT				6 287,73 €
TVA 10,0%				628,77 €
TOTAL TTC				6 916,50 €

Echéance prévue le 01/07/2015 de 6 916,50 €